АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселения «Подлопатинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,

 ул. Денисова, д.2

телефон 8 (30143) 27-544

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Подлопатки

                             №    2                         от  «28» февраля 2020 г.
        «О присвоении адреса объекту недвижимости»
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному  участку с  кадастровым номером: 03:14:160128:9,  присвоить адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Подлопатинское», с. Подлопатки,  ул. Ленина, участок 58 а.
   2. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

   3. Постановление № 1 от 28 января 2020 года считать недействительным.

   4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава МО СП «Подлопатинское»                                                     Ю.В. Гетманов